

Fi-Pati S.O.S. Paket Özel Şartları

Fi-Pati S.O.S. Paket, evcil kedi veya köpeklerin kazaya bağlı yaralanma sonucu maruz kalabilecekleri beklenmedik veteriner maliyetlerini karşılamak üzere tasarlanmış yıllık bir sigorta ürünüdür. Bu poliçe kapsamında çıkan maliyetler poliçede yazılan limitler dahilinde adı geçen kedi veya köpeği karşılayacaktır.

POLİÇE BAŞLANGIÇ KLOZU

Fi-Pati S.O.S. Paket, başlangıç süresinden itibaren 10.000 TL limit ile kazadan kaynaklanan yaralanmalar için veteriner masraflarını karşılamaktadır. Kaza paket ile 8 haftadan büyük ve yalnızca Türkiye'de yaşayan kedi ve köpekler poliçe kapsamındadır.

POLİÇE BAŞLANGIÇ TARİHİNDEN İTİBAREN BEKLEME SÜRESİ

Bekleme süresi poliçe başlangıcından itibaren 7 gündür.

TEMİNAT KAPSAMI GENEL ŞARTLARI

İşbu poliçe Hayvan Hayat Sigortası Genel Şartları ile poliçe üzerinde yazılı özel şart ve klos hükümlerine tabidir.

POLİÇE KAPSAMI

1. Motorlu taşıt kazası
2. Yanık veya elektrik çarpması
3. Yüksekten düşme
4. Boğulma tehlikesi
5. Başka bir hayvan ile kavganın sonucu oluşan yaralanmalar
6. Cerrahi veya endoskopik olarak çıkarılması gereken yabancı cisim yutma veya batması
7. Yılan ısırığı
8. Kene veya pire ısırıkları dışındaki bir böcek ısırığına karşı alerjik reaksiyon
9. Kazara zehirlenme
10. Kemik kırılması
11. Yabancı cisim batması
12. Tendon yaralanması veya bağ/doku travması
13. Yırtılmalar, sıyrıklar veya yaralar
14. Gastrik torsiyon (Gastrik dilatasyon volvulus Sendromu-Mide dönmesi)

AÇIKLAMALAR

1. Hasar talebinin, kazaya yaralanma olarak ele alınabilmesi için, kaza zamanından itibaren tanının 48 saat içerisinde sunulması gerekmektedir.
2. Bu poliçenin kapsadığı teminat yalnızca poliçede adı geçen evcil kedinin/köpeğin tedavisi için geçerlidir.
3. Bu poliçe, tanzim tarihinde veya istenilen ileri bir tarihte (15 günden fazla olmamak üzere) başlayacaktır. Ödenecek poliçe şartları ve primler yıllık olarak gözden geçirilecektir. Primler enflasyona tabidir.

4. Tüm teminatlara bağılı olarak katılım payı hasar başı %15 ya da 1.000 TL olarak uygulanmaktadır. (Hasar için hangi katılım payı yüksek ise, yüksek olan işleme tabidir.)
5. Acil tedavileri olaydan itibaren 72 saat içinde Fibasigorta'ya bildirmelisiniz. 444 52 02 ya da musterihizmetleri@fibasigorta.com.tr Acil olmayan durumlar için Fibasigorta'dan ön onay almalısınız.
6. Tüm hasar talepleri tedavi tarihinden itibaren 60 gün içinde Fibasigorta'ya bildirmelisiniz. 444 52 02 - musterihizmetleri@fibasigorta.com.tr Talebiniz 60 günden eskiyse, geç gönderim nedeniyle reddedilecektir.
7. Fibasigorta, tedavi ve alınan ücretlerle ilgili olarak seçtiğimiz bir veteriner hekimden ikinci bir görüş talep etme hakkını saklı tutar. Ücretlerin aşırı olduğu düşünülürse, yasal veteriner ücret tarifesi veya uygunsuz görülen durum ile ilgili olarak, tarafınıza az olan tutarın ödemesi iletilecektir.
8. Evcil hayvandan sorumlu kişi olarak, yaralanma ve hastalıkları önlemek için tüm makul adımları atmanız beklenir. Bunun yapılmaması, taleplerin reddedilmesine ve/veya bu poliçenin iptal edilmesine neden olabilir.
9. Aynı talebi kapsayan başka bir sigorta poliçesi varsa, bu poliçe açısından yalnızca bu talebin Fibasigorta tarafından belirlenen kısmı ödenecektir. Örneğin, aynı hasarı kapsayan iki sigorta şirketinin poliçesi bulunuyorsa, tarafımızdan hasarın %50'lik kısmı ödenecektir.